



### افتتاح نخستین شهرک سینمایی پلیس

نخستین شهرک سینمایی پلیس با حضور فرمانده کل انتظامی و معاون اجتماعی و فرهنگی فراجا سه‌شنبه یکم آبان در تهران افتتاح شد. سردار احمد رضا رادان در آیین افتتاح شهرک سینمایی با بیان اینکه شهید یحیی سنوار بدون دوربین، زیباترین صحنه مقاومت را رقم زد، افزود: این صحنه حتی هنر و هنرمند را شرم‌زده می‌کند. به گفته فرمانده کل انتظامی، امروز هنر از شهادت بسیار عقب افتاده است و هنوز نتوانسته تصویر زیبای خدمت و جانسپاری در مسیر امنیت را به پرده تصویر بکشد. سردار رادان تاکید کرد: اگر امروز هنر و هنرمند نتواند وظیفه درست خود را نسبت به مردم انجام دهد، فردای قیامت باید پاسخگو باشد. ایرنا



### برگزیدگان فیلم کوتاه تهران در برج میلاد معرفی می‌شوند

آیین معرفی برگزیدگان چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران امروز چهارشنبه ۲ آبان از ساعت ۱۸ در سالن اصلی برج میلاد تهران برگزار می‌شود. این مراسم که با حضور فیلمسازان، اهالی رسانه، دست‌اندرکاران جشنواره و چهره‌های فرهنگی و هنری همراه خواهد بود، دارای بخش‌های مختلفی از جمله سخنرانی رییس سازمان سینمایی، دبیر جشنواره، اهدای جوایز و... است. بزرگداشت سیدحسین صافی سینماگر پیشکسوت اهل بوشهر و تقدیر از خانواده شهید مهدی عشیری اهل کرج از دیگر بخش‌های اختتامیه جشنواره چهل و یکم است. اجرای این مراسم را محمد سلوکی برعهده دارد و روزبه بمانی در آن قطعاتی را برای حاضران اجرا می‌کند.



## سیدعباس صالحی:

# سینمای ایران باید هویت یکپارچه‌ای داشته باشد

سیدعباس صالحی عصر روز گذشته ۱ آبان ماه در بازدید از چهل و یکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران در جمع خبرنگاران توضیحاتی را در رابطه با شرایط این وزارتخانه ارائه کرد.

وی در ابتدای صحبت‌هایش شرایط جشنواره فیلم کوتاه تهران را موفق دانست و حضور کشورهای دیگر در آن را مثبت ارزیابی کرد.

وزیر فرهنگ درباره معرفی دبیر جشنواره فیلم فجر گفت: اکنون باید به آقای فریدزاده رئیس جدید سازمان سینمایی فرصت بدهیم تا مستقر شوند و قطعاً تغییراتی که باید انجام شود، انجام می‌شود.

وی درباره زمان معرفی معاون هنری وزارت فرهنگ نیز بیان کرد: من شهریور که به وزارت فرهنگ آمدم طبعاً ۲ هفته اول مشغول بررسی وضعیت جاری بودیم. در نتیجه با مجموعه مدیران و معاونان دوره قبل گفت‌وگو کردیم و با نزدیک به چهل تا ۵۰ نفر صحبت حضوری داشتیم تا وضعیت دوره جدید و نیروها و مدیران دوره قبل را بیشتر بشناسیم.

صالحی ادامه داد: تقریباً از میانه شهریور ماه وارد بررسی تغییرات و انتصابات شدم و به نظر آمد که در مرحله اول با تجربه‌ای که از دوره قبل داشتیم باید اول معاونین و مدیران حوزه ستادی را بچینیم تا وقتی معاون تخصصی می‌آیند مدیران ستادی سر کار خود باشند و کار را شروع کرده باشند. در این راستا چند معاون ستادی را مشخص کردیم.

وی ادامه داد: در مهر ماه ما وارد انتصاب معاونان و مدیران تخصصی خودمان شدیم. مسلماً از قبل هم گفت‌وگو و بررسی‌ها انجام شده بود. من پیش‌تر هم اعلام کرده بودم که تا اواخر مهر ما انتصابات را تمام می‌کنیم و نگاهمان این بود که مسیر به این شکل پیش می‌رود. جریان قانون مشاغل حساس در این دوره تصویب شده و لازم‌الاجرا است در نتیجه مراجع استعلام از ۲ به ۳ افزایش پیدا کرده است. تراکم استعلام‌ها در وزارتخانه‌های دیگر نیز بالا بود چرا که شرایط کشور نیز در وضعیت خاصی قرار دارد.



MNFF 10

MAESTRO

تهیه کننده: بهروز افخمی  
کارگردان: عماد حسینی

خرید بلیت آنلاین از سامانه: **گشایش** | بخش ان

حسن معجونی  
سجاد بابایی  
هدیه حسینی نژاد

۱۳+